MENSAL, FÉRIAS E ANIVERSÁRIO COM FORNECIMENTO DE CARTÃO ALIMENTAÇÃO 
ELETRÔNICO/MAGNÉTICO COM CHIP DE SEGURANÇA PERSONALIZADOS AOS SERVIDORES 
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPINA/SP. 

Aditivo: Adição de serviços e valores e Prorrogação de Prazo. 
Valor Total: R$ 5.512.500,00 (cinco milhões quinhentos e doze mil quinhentos reais) 
Vigência: 12 (doze) meses 
Recurso Orçamentário: Ficha 18, Categoria Econômica 33.9039.00, Cód. de aplicação 110.0000, 
Fonte 01.

Outros Atos